郑州市人民政府文件
郑政文 〔2017〕193号

郑州市人民政府

关于成立郑州市开展信息进村入户工程

整市推进示范加快 “互联网+” 现代农业

发展工作领导小组的通知

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

为全面推进我市信息进村入户示范工程、加快 “互联网﹢”

的现代农业发展,经研究,决定成立郑州市开展信息进村入户工

程整市推进示范加快 “互联网﹢”现代农业发展工作领导小组。

现将领导小组成员名单通知如下:

组 长:程志明 市长

—1—

副组长:李喜安 副市长

成 员:冯卫平 市政府副秘书长

周亚民 市农委主任

杨东方 市发展改革委主任

李陶然 市教育局局长

范建勋 市工信委主任

刘 睿 市财政局局长

余遂盈 市商务局局长

李建霞 市食品药品监管局局长

郝 伟 市政府金融办主任

李文岭 市扶贫办主任

蔡仲友 市畜牧局局长

刘五一 市供销社主任

李柯星 市气象局局长

孙东风 市邮政公司总经理

胡 波 中国移动郑州分公司总经理

张金成 中国联通郑州分公司总经理

肖振涛 中国电信郑州分公司总经理

赵予开 农行省分行营业部

领导小组办公室设在市农委,负责领导小组日常工作,周亚

—2—

民同志兼任办公室主任。

2017年10月13日

—3—

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2017年10月13日印发